
 

Shtojca nr.2 

Raporti i ndërmjetëm i Monitoruesve 

 

 

I. Përmbledhje 

 

Vëzhguesi:  

(Emri, mbiemri) 
 

 

 

 

Rajoni/ Komuna e  

monitoruar:  
 

Bashkia SHKODER, ZAZ nr 4 

Subjektet zgjedhore të 

monitoruar: 
 

Partia Demokratike; kandidati: Xhemal Bushati 

Periudha e mbuluar nga 

raporti: 
 

15.02.2022 deri me 25.02.2022 

Data e dorëzimit të 

raportit: 
 

25.02.2022 

Nënshkrimi  

 

 



 

 

Shënim: për Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve të fushatës), një raport monitorimi i veçantë duhet të plotësohet për secilin subjekt zgjedhor, duke 

përdorur formularin e dhënë. Për seksionin III (monitorimi i abuzimit/ keqpërdorimit të burimeve shtetërore), një raport duhet të plotësohet për të gjithë zonën 

gjeografike të monitoruar.  

 

 

II. SUBJEKTI ZGJEDHOR –AKTIVITETET E MONITORUARA TË FUSHATËS 

Një raport monitorimi i veçantë duhet të plotësohet për secilin subjekt zgjedhor, duke përdorur formularin e mëposhtëm.   

 

Raporti i Monitorimit për Subjektin Zgjedhor Partia Demokratike 

 

 

 

1. Përmbledhja e aktiviteteve të monitoruara të subjektit zgjedhor  

 

Lloji i aktivitetit të 

monitoruar 

Detaje Parregullsi për tu përmendur këtu dhe për tu 

identifikuar më vonë  

a) Zyrat zgjedhore  Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore të monitoruara ska 

b) Ngjarjet e Fushatës Numri i aktiviteteve të monitoruara të fushatës të organizuara 

nga subjekti zgjedhor të cilatu monitoruan 

Po 

c) Materialet propagandistike Numri i materialeve të monitoruara (të bashkangjiten 

mostra/foto për secilen) 

Po 

 Numri i materialeve vizive propagandistike të shqyrtuara për 

përfshirjen e shënimit: ‘Prodhuar nën përgjegjësinë ligjore të …’  

 

Materiale propagandistike të vendosura në fasadat e godinave të 

banimit, institucione publike ose ambiente rrethuese pranë e 

Jo 

 

 

 

 



rreth tyre, brenda zonave rekreative,parqeve, në pemët e qytetit 

dhe në shtyllat e ndriçimit. 

 

Materiale propagandistike të vendosura në mjete që operojnë në 

transportin publik. 

 

Jo 

 

 

 

 Jo 

d) Monitorimi i Faqeve te 

Internetit  

Identifikimi i platformave të faqeve të internetit   Jo 

 

2. Detaje të aktiviteteve të monitoruara të subjektit zgjedhor  

 

a) Zyrat zgjedhore  

# Vendndodhja/Adresa Madhësia Detaje të tjera (pajisje teknike, materiale promocionale, materiale të 

printuara etj.) 

1    

2    

 

 

 

b) Aktivitetet e Fushatës 

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i të pranishëmve Detaje të tjera (pajisje teknike, materialet e 

fushatës etj.) 

1 Shkoder 19.02.22 300 Karrike, pc 

2 Shkoder 19.02.22 100 Vetem i baner, karrike, PC 

3 Shkoder 23.02.22 20 ,karrike, PC 

 



 

 

c) Materialet Propagandistike 

# Lloji i materialeve 

propagandistike 

Përfshirja e shënimit: “Prodhuar nën 

përgjegjësinë ligjore të ....” 

Përshkrimi (madhësia, materiali, cilësia…) 

1 Ska Ska ska 

2    

 

 

d) Rrjetet Sociale 

# Platforma Dita e postimit/ reklamës Llogaria Detaje të tjera (përmbajtja, audienca e synuar.) 

1 facebook    

2     

 

 

3. Parregullsitë e vëzhguara 

 

Të gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkëngjiten këtij raporti.  

 

Neni Parregullsia Data e Raportimit të Parregullsisë 

tek KQZ-ja  

Raporti i incidentit i bashkëngjitur 

Neni 78, pika 6 Fushata zgjedhore në një institucion publik  Jo 



Neni 78, pika 7 Subjektet zgjedhorë/kandidatëti ofrojnë ose japin para, 

të mira materiale, premtojnë vende pune ose favore të 

tjera, votuesve ose personave të tjerë që kanë lidhje me 

të, me qëllimin e marrjes së nënshkrimit për emërimin e 

një kandidati për zgjedhje, për të votuar në një mënyrë 

të caktuar, për të marrë pjesë ose jo në votim, ose në 

këmbim të angazhimit në aktivitete jo ligjore për të 

mbështetur një kandidat ose një parti politike. 

 Jo 

Neni 78, pika 9 Subjekti zgjedhor/Kandidatiqë organizonose mbulon 

shpenzimet për koncert, ngjarje kulturore dhe argëtuese 

ose aktivitete bamirësie. 

 Jo 

Neni 78, pika 10 Subjekti zgjedhor/Kandidati që ofron artikujose 

materiale të printuara me vlerë prej më shumë se 5 

(pesë) qind Lekë për artikull ose material. 

 /Jo 

Neni 79, pika 2 Paraqitja e materialeve propagandistike statike më 

shumë se 5 metra nga zyra elektorale 

 Jo 

Neni 3, paragrafi 

2Udhëzim nr.6 

datë 23.03.2021, i 

KQZ-së 

Materiale propagandistike të vendosura në fasadat e 

godinave të banimit, institucione publike ose ambiente 

rrethuese pranë e rreth tyre, brenda zonave 

rekreative,parqeve, në pemët e qytetit dhe në shtyllat e 

ndriçimit. 

 

 Jo 

Neni 3,paragrafi 3 

Udhëzim nr.6 datë 

23.03.2021, i 

KQZ-së 

Materiale propagandistike të vendosura në mjete që 

operojnë në transportin publik. 

 Jo 

Neni 5,paragrafi 

1,Udhëzim nr.6 

Zyrat zgjedhore janë hapur në një distancë më të vogël 

se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-ve, QV-ve dhe 

 Jo 



datë 23.03.2021, i 

KQZ-së 

VNV-ve 

 

Neni 79, pika 3 Mos përfshirja e deklaratës së autorizimit në materialet 

vizive të fushatës propagandistike 

 Jo 

 

 

 

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetërore 

Ky raport monitorimi plotësohet për të gjithë zonën e monitoruar, duke përdorur formularin e mëposhtëm:  

 

1. Përmbledhje e Aktiviteteve të Monitoruara  

 

Lloji i aktivitetit të 

monitoruar 

Detaje Parregullsi për tu përmendur këtu dhe për tu identifikuar me vonë  

a) Monitorimi i Faqeve te 

internetit  

Identifikimi i  platformave të 

monitoruara të faqeve të internetit  

Po/ Jo 

b) Përdorimi i burimeve 

shtetërore 

Numri dhe identifikimi i 

aktiviteteve/ngjarjeve të fushatës të 

monitoruara për përdorim të mundshëm 

të nëpunësve të administratës gjatë 

orarit të punës.  

Po/ Jo 

Numri dhe identifikimi i 

aktiviteteve/ngjarjeve të fushatës të 

monitoruara për përdorim të mundshëm 

të studentëve para-universitar brenda 

orarit të mësimit.  

Po/ Jo 



Numri/Identifikimi i institucioneve 

publike mjediset e të cilëve u 

monitoruan për të parë nëse po 

përdoreshin për aktivitetet e fushatës.  

Po/ Jo 

Përdorimi i automjeteve publike të 

vëzhguara në ngjarjet e fushatës.  

Po/ Jo 

c) Aktivitete të natyrës 

publike 

Numri i aktiviteteve të një natyre 

publike të monitoruara të cilat kërkojnë 

njoftimin/raportimin tek KQZ-ja.  

Po/ Jo 

 

 

 

2. Abuzimi i burimeve shtetërore- Parregullsitë e vëzhguara 

 

Të gjitha raportet e parregullsive të vëzhguara duhet ti bashkëngjiten këtij raporti.  

 

Neni Parregullsia Data në të cilën çdo 

parregullsi u raportua tek 

KQZ-ja  

Raporti i Parregullsisë i Bashkëngjitur 

Neni 91, 

pika 2 

Përdorimi i detyruar në fushatën 

zgjedhore të administratës publike 

brenda orarit të punës për qëllime 

zgjedhore.  

 Po/Jo 

Neni 91, 

pika 2 

Përdorim i detyruar dhe organizuar 

i studentëve të sistemit shkollor 

para universitar brenda orarit të 

mësimit në fushatën zgjedhore 

 Po/Jo 



Neni 91, 

pika 2 

Premtimi ose ofrimi i përfitimeve 

punonjësve, ose studentëve për të 

marrë pjesë në aktivitete që lidhen 

me fushatën jashtë orarit të punës 

ose shkollës ose të ushtruarit e 

presionit mbi to për këtë qëllim.  

 Jo 

Neni 91, 

pika 3 

Punësimi, pushimi nga puna, lëvizja 

dhe transferimi në detyrë në 

institucione ose ente publike gjatë 

fushatës zgjedhore, përveç rasteve 

të justifikuara.  

 Jo 

Neni 92, 

pikat 1, e 6 

Mos raportimi i aktiviteteve të 

natyrës publike të kryera nga 

institucione publike, lokale dhe 

qëndrore, si dhe agjensitë shtetërore 

dhe/ose ndërmarrjet 

 Jo 

Neni 91, 

pika 5 

Kryerja e aktiviteteve të ndaluara 

nga KQZ-ja.  

 Jo 

 

 

 

 

 



Përshkrim:   

 Monitorimi i Zones se Njesise Administrative  ZAZ nr.4. 

 Në kete zone nuk kishte zyre elektrorale, lokal apo ambient me foto a flamuj. 

 ,Nuk u vu re afishimi i materialeve propagandistike në: fasadat e godinave të banimit, institucioneve publike apo 

ambienteve rrethuese pranë e rreth tyre,  parqeve,  në pemët e qytetit apo në shtyllat e ndriçimit. 

 Takimet elektrorale, jane zhvilluar kryesisht dite te shtune, diele dhe ne ambiente te hapura nga kjo kandidate. 

 Intervista eshte e veshtire t`u marresh pjesemarresve ne tubime. 

Bashkelidhur do gjeni foto te ambienteve te ZAZ 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bashkia ZAZ Njesi Administrative  QV Vendodhja 
Nr 

Zgjedhesve 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0246 Lagjia Kiras, Shkolla " A. Hajdari" 620 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02461 Lagjia Kiras, Shkolla " A. Hajdari" 496 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0247 Lagjia Kiras, Shkolla " A. Hajdari" 827 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02471 Lagjia Kiras, Shkolla " A. Hajdari" 585 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0248 Lagjia "Naim Gjylbegu", Q. Shendetsore, Dergut 749 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02481 Lagjia "Naim Gjylbegu", Q. Shendetsore, Dergut 538 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0249 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla Xh. Fishta 799 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02491 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla Xh. Fishta 550 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0250 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla "O.Kuka" 776 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02501 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla "O.Kuka" 504 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0251 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla "O.Kuka" 873 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0252 Lagjia "Naim Gjylbegu", Kolegji turk 640 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02521 Lagjia "Naim Gjylbegu", Kolegji turk 433 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0253 Lagjia Rus, Kolegji turk 671 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02531 Lagjia Rus, Kolegji turk 494 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0254 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg" 589 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02541 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg" 470 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0255 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg" 739 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02551 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg" 464 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0256 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg" 766 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0257 Lagjia Rus, Kopshti "Tome Alimhilli" 681 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0258 Lagjia Rus, Kopshti "Tome Alimhilli' 764 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0259 Lagjia "Vojo Kushi", Teatri "Migjeni" 883 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02591 Lagjia "Vojo Kushi", Teatri "Migjeni" 567 



Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0260 Lagjia "Vojo Kushi", Teatri "Migjeni" 942 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0261 Lagjia "Vojo Kushi", Konsultori 636 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02611 Lagjia "Vojo Kushi", Konsultori 461 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0262 Lagjia "Skenderbeg", Qendra e Zhvillimit te Femijeve 939 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02621 Lagjia "Skenderbeg", Qendra e Zhvillimit te Femijeve 664 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0263 

Lagjia "Skenderbeg", Fakulteti Infermierise (ish godina e 

Spitalit) 950 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02631 

Lagjia "Skenderbeg", Fakulteti Infermierise (ish godina e 

Spitalit) 626 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0265 Lagjia "Fari Ramadani", Shkolla "Pashko Vasa" 856 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0266 Lagjia "Fari Ramadani", Shkolla  e Muzikes 756 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0267 Lagjia "Fari Ramadani", Universiteti "Luigj Gurakuqi" 883 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0268 Lagjia "Fari Ramadani", Universiteti "Luigj Gurakuqi" 874 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0270 Sheshi "Nene Tereza", Ujesjellesi (Albtelekom) 910 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02701 Sheshi "Nene Tereza", Ujesjellesi (Albtelekom) 522 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0276 Lagjia "Fahri Ramadani" Shkolla e Mizikës "Prenkë Jakova" 636 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02761 Lagjia "Fahri Ramadani" ,Shkolla e Muzikes "Prenkë Jakova" 449 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0316 Lagjia "Skenderbeg", Shkolla "A.Broci" 757 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 03161 Lagjia "Skenderbeg", Shkolla "A.Broci" 658 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 03162 Lagjia "Skenderbeg", Shkolla "A.Broci" 637 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0318 Lagjia "Skenderbeg", Infermjeria 817 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0319 Lagjia  "P. Rexhepi", Shkolla "J.Misja" 693 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 03191 Lagjia  "P. Rexhepi", Shkolla "J.Misja" 465 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0321 Lagjia  "P. Rexhepi", Shkolla "V.Shanto" 904 

 

 

 

 



Takim me intelektualet ne Shkoder 15.02.2022 

 

 



19.02.2022

 



 
 



 

 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 



Qendra e te moshuarve                

            



23.02.2022 
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Shtojca nr.2 

Raporti i ndërmjetëm i Monitoruesve 

 

 

I. Përmbledhje 

 

Vëzhguesi:  

(Emri, mbiemri) 

 

 

 

 

Rajoni/ Komuna e  

monitoruar:  

 

Bashkia SHKODER, ZAZ nr 4 

Subjektet zgjedhore të 

monitoruar: 

 

Partia SOCIALISTE;  kandidate: MAJLINDA XHEVDET ANGONI 

Periudha e mbuluar nga 

raporti: 

 

15.02.2022 deri me 25.02.2022 

Data e dorëzimit të 

raportit: 

 

25.02.2022 



2 

 

Nënshkrimi  

 

 

 

 

Shënim: për Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve të fushatës), një raport monitorimi i veçantë duhet të plotësohet për secilin subjekt zgjedhor, 

duke përdorur formularin e dhënë. Për seksionin III (monitorimi i abuzimit/ keqpërdorimit të burimeve shtetërore), një raport duhet të plotësohet 

për të gjithë zonën gjeografike të monitoruar.  

 

 

II. SUBJEKTI ZGJEDHOR –AKTIVITETET E MONITORUARA TË FUSHATËS 

Një raport monitorimi i veçantë duhet të plotësohet për secilin subjekt zgjedhor, duke përdorur formularin e mëposhtëm.   

 

Raporti i Monitorimit për Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste 

 

 

 

1. Përmbledhja e aktiviteteve të monitoruara të subjektit zgjedhor  

 

Lloji i aktivitetit të 

monitoruar 

Detaje Parregullsi për tu përmendur këtu dhe për tu 

identifikuar më vonë  

a) Zyrat zgjedhore  Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore të monitoruara ska 



3 

 

b) Ngjarjet e Fushatës Numri i aktiviteteve të monitoruara të fushatës të organizuara 

nga subjekti zgjedhor të cilatu monitoruan 

Po 

c) Materialet propagandistike Numri i materialeve të monitoruara (të bashkangjiten 

mostra/foto për secilen) 

Po 

 Numri i materialeve vizive propagandistike të shqyrtuara për 

përfshirjen e shënimit: ‘Prodhuar nën përgjegjësinë ligjore të …’  

 

Materiale propagandistike të vendosura në fasadat e godinave të 

banimit, institucione publike ose ambiente rrethuese pranë e 

rreth tyre, brenda zonave rekreative,parqeve, në pemët e qytetit 

dhe në shtyllat e ndriçimit. 

 

Materiale propagandistike të vendosura në mjete që operojnë në 

transportin publik. 

Jo 

 

 

 

 

 

Jo 

 

 

 

 Jo 

d) Monitorimi i Faqeve te 

Internetit  

Identifikimi i platformave të faqeve të internetit   Jo 

 

2. Detaje të aktiviteteve të monitoruara të subjektit zgjedhor  

 

a) Zyrat zgjedhore  

# Vendndodhja/Adresa Madhësia Detaje të tjera (pajisje teknike, materiale promocionale, materiale të 

printuara etj.) 

1 Ska   

 

 



4 

 

 

b) Aktivitetet e Fushatës 

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i të pranishëmve Detaje të tjera (pajisje 

teknike, materialet e 

fushatës etj.) 

1    

2    

3    

 

 

 

c) Materialet Propagandistike 

# Lloji i materialeve 

propagandistike 

Përfshirja e shënimit: “Prodhuar nën 

përgjegjësinë ligjore të ....” 

Përshkrimi (madhësia, materiali, cilësia…) 

1 Ska Ska ska 

2    

 

 

d) Rrjetet Sociale 

# Platforma Dita e postimit/ reklamës Llogaria Detaje të tjera (përmbajtja, audienca e synuar.) 



5 

 

1 facebook    

2     

 

 

3. Parregullsitë e vëzhguara 

 

Të gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkëngjiten këtij raporti.  

 

Neni Parregullsia Data e Raportimit të 

Parregullsisë tek KQZ-ja  

Raporti i incidentit i 

bashkëngjitur 

Neni 78, pika 6 Fushata zgjedhore në një institucion publik  Jo 

Neni 78, pika 7 Subjektet zgjedhorë/kandidatëti ofrojnë ose japin 

para, të mira materiale, premtojnë vende pune ose 

favore të tjera, votuesve ose personave të tjerë që 

kanë lidhje me të, me qëllimin e marrjes së 

nënshkrimit për emërimin e një kandidati për 

zgjedhje, për të votuar në një mënyrë të caktuar, për 

të marrë pjesë ose jo në votim, ose në këmbim të 

angazhimit në aktivitete jo ligjore për të mbështetur 

një kandidat ose një parti politike. 

 Jo 

Neni 78, pika 9 Subjekti zgjedhor/Kandidatiqë organizonose mbulon 

shpenzimet për koncert, ngjarje kulturore dhe 

argëtuese ose aktivitete bamirësie. 

 Jo 

Neni 78, pika 10 Subjekti zgjedhor/Kandidati që ofron artikujose 

materiale të printuara me vlerë prej më shumë se 5 

(pesë) qind Lekë për artikull ose material. 

 /Jo 
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Neni 79, pika 2 Paraqitja e materialeve propagandistike statike më 

shumë se 5 metra nga zyra elektorale 

 Jo 

Neni 3, paragrafi 

2Udhëzim nr.6 

datë 23.03.2021, i 

KQZ-së 

Materiale propagandistike të vendosura në fasadat e 

godinave të banimit, institucione publike ose 

ambiente rrethuese pranë e rreth tyre, brenda zonave 

rekreative,parqeve, në pemët e qytetit dhe në shtyllat 

e ndriçimit. 

 

 Jo 

Neni 3,paragrafi 3 

Udhëzim nr.6 datë 

23.03.2021, i 

KQZ-së 

Materiale propagandistike të vendosura në mjete që 

operojnë në transportin publik. 

 Jo 

Neni 5,paragrafi 

1,Udhëzim nr.6 

datë 23.03.2021, i 

KQZ-së 

Zyrat zgjedhore janë hapur në një distancë më të 

vogël se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-ve, 

QV-ve dhe VNV-ve 

 

 Jo 

Neni 79, pika 3 Mos përfshirja e deklaratës së autorizimit në 

materialet vizive të fushatës propagandistike 

 Jo 

 

 

 

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetërore 

Ky raport monitorimi plotësohet për të gjithë zonën e monitoruar, duke përdorur formularin e mëposhtëm:  

 

1. Përmbledhje e Aktiviteteve të Monitoruara  
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Lloji i aktivitetit të 

monitoruar 

Detaje Parregullsi për tu përmendur këtu dhe për tu identifikuar me vonë  

a) Monitorimi i Faqeve te 

internetit  

Identifikimi i  platformave të 

monitoruara të faqeve të internetit  

Po/ Jo 

b) Përdorimi i burimeve 

shtetërore 

Numri dhe identifikimi i 

aktiviteteve/ngjarjeve të fushatës të 

monitoruara për përdorim të mundshëm 

të nëpunësve të administratës gjatë 

orarit të punës.  

Po/ Jo 

Numri dhe identifikimi i 

aktiviteteve/ngjarjeve të fushatës të 

monitoruara për përdorim të mundshëm 

të studentëve para-universitar brenda 

orarit të mësimit.  

Po/ Jo 

Numri/Identifikimi i institucioneve 

publike mjediset e të cilëve u 

monitoruan për të parë nëse po 

përdoreshin për aktivitetet e fushatës.  

Po/ Jo 

Përdorimi i automjeteve publike të 

vëzhguara në ngjarjet e fushatës.  

Po/ Jo 

c) Aktivitete të natyrës 

publike 

Numri i aktiviteteve të një natyre 

publike të monitoruara të cilat kërkojnë 

njoftimin/raportimin tek KQZ-ja.  

Po/ Jo 
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2. Abuzimi i burimeve shtetërore- Parregullsitë e vëzhguara 

 

Të gjitha raportet e parregullsive të vëzhguara duhet ti bashkëngjiten këtij raporti.  

 

Neni Parregullsia Data në të cilën çdo 

parregullsi u raportua tek 

KQZ-ja  

Raporti i Parregullsisë i Bashkëngjitur 

Neni 91, 

pika 2 

Përdorimi i detyruar në fushatën 

zgjedhore të administratës publike 

brenda orarit të punës për qëllime 

zgjedhore.  

 Jo 

Neni 91, 

pika 2 

Përdorim i detyruar dhe organizuar 

i studentëve të sistemit shkollor 

para universitar brenda orarit të 

mësimit në fushatën zgjedhore 

 /Jo 

Neni 91, 

pika 2 

Premtimi ose ofrimi i përfitimeve 

punonjësve, ose studentëve për të 

marrë pjesë në aktivitete që lidhen 

me fushatën jashtë orarit të punës 

ose shkollës ose të ushtruarit e 

presionit mbi to për këtë qëllim.  

 Jo 

Neni 91, 

pika 3 

Punësimi, pushimi nga puna, lëvizja 

dhe transferimi në detyrë në 

institucione ose ente publike gjatë 

fushatës zgjedhore, përveç rasteve 

të justifikuara.  

 Jo 
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Neni 92, 

pikat 1, e 6 

Mos raportimi i aktiviteteve të 

natyrës publike të kryera nga 

institucione publike, lokale dhe 

qëndrore, si dhe agjensitë shtetërore 

dhe/ose ndërmarrjet 

 Jo 

Neni 91, 

pika 5 

Kryerja e aktiviteteve të ndaluara 

nga KQZ-ja.  

 Jo 

 

 

 

 

 

Përshkrim:   

 Monitorimi i Zones se Njesise Administrative  ZAZ nr.4. 

 Në kete zone nuk kishte zyre elektrorale, lokal apo ambient me foto a flamuj. 

 ,Nuk u vu re afishimi i materialeve propagandistike në: fasadat e godinave të banimit, institucioneve publike 

apo ambienteve rrethuese pranë e rreth tyre,  parqeve,  në pemët e qytetit apo në shtyllat e ndriçimit. 
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 Takimet elektrorale, jane zhvilluar kryesisht dite te shtune, diele dhe ne ambiente te hapura nga kjo 

kandidate. 

 Intervista eshte e veshtire t`u marresh pjesemarresve ne tubime. 

 

Bashkia ZAZ Njesi Administrative  QV Vendodhja 
Nr 

Zgjedhesve 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0246 Lagjia Kiras, Shkolla " A. Hajdari" 620 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02461 Lagjia Kiras, Shkolla " A. Hajdari" 496 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0247 Lagjia Kiras, Shkolla " A. Hajdari" 827 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02471 Lagjia Kiras, Shkolla " A. Hajdari" 585 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0248 Lagjia "Naim Gjylbegu", Q. Shendetsore, Dergut 749 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02481 Lagjia "Naim Gjylbegu", Q. Shendetsore, Dergut 538 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0249 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla Xh. Fishta 799 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02491 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla Xh. Fishta 550 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0250 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla "O.Kuka" 776 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02501 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla "O.Kuka" 504 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0251 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla "O.Kuka" 873 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0252 Lagjia "Naim Gjylbegu", Kolegji turk 640 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02521 Lagjia "Naim Gjylbegu", Kolegji turk 433 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0253 Lagjia Rus, Kolegji turk 671 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02531 Lagjia Rus, Kolegji turk 494 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0254 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg" 589 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02541 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg" 470 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0255 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg" 739 
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Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02551 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg" 464 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0256 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg" 766 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0257 Lagjia Rus, Kopshti "Tome Alimhilli" 681 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0258 Lagjia Rus, Kopshti "Tome Alimhilli' 764 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0259 Lagjia "Vojo Kushi", Teatri "Migjeni" 883 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02591 Lagjia "Vojo Kushi", Teatri "Migjeni" 567 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0260 Lagjia "Vojo Kushi", Teatri "Migjeni" 942 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0261 Lagjia "Vojo Kushi", Konsultori 636 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02611 Lagjia "Vojo Kushi", Konsultori 461 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0262 Lagjia "Skenderbeg", Qendra e Zhvillimit te Femijeve 939 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02621 Lagjia "Skenderbeg", Qendra e Zhvillimit te Femijeve 664 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0263 

Lagjia "Skenderbeg", Fakulteti Infermierise (ish godina e 

Spitalit) 950 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02631 

Lagjia "Skenderbeg", Fakulteti Infermierise (ish godina e 

Spitalit) 626 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0265 Lagjia "Fari Ramadani", Shkolla "Pashko Vasa" 856 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0266 Lagjia "Fari Ramadani", Shkolla  e Muzikes 756 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0267 Lagjia "Fari Ramadani", Universiteti "Luigj Gurakuqi" 883 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0268 Lagjia "Fari Ramadani", Universiteti "Luigj Gurakuqi" 874 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0270 Sheshi "Nene Tereza", Ujesjellesi (Albtelekom) 910 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02701 Sheshi "Nene Tereza", Ujesjellesi (Albtelekom) 522 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0276 Lagjia "Fahri Ramadani" Shkolla e Mizikës "Prenkë Jakova" 636 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02761 Lagjia "Fahri Ramadani" ,Shkolla e Muzikes "Prenkë Jakova" 449 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0316 Lagjia "Skenderbeg", Shkolla "A.Broci" 757 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 03161 Lagjia "Skenderbeg", Shkolla "A.Broci" 658 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 03162 Lagjia "Skenderbeg", Shkolla "A.Broci" 637 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0318 Lagjia "Skenderbeg", Infermjeria 817 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0319 Lagjia  "P. Rexhepi", Shkolla "J.Misja" 693 



12 

 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 03191 Lagjia  "P. Rexhepi", Shkolla "J.Misja" 465 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0321 Lagjia  "P. Rexhepi", Shkolla "V.Shanto" 904 
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Takim me intelektualet ne Shkoder 15.02.2022 
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Shtojca nr.2 

Raporti i ndërmjetëm i Monitoruesve 

 

 

I. Përmbledhje 

 

Vëzhguesi:  

(Emri, mbiemri) 

 

 

 

 

Rajoni/ Komuna e  

monitoruar:  

 

Bashkia SHKODER, ZAZ nr 4 

Subjektet zgjedhore të 

monitoruar: 

 

Partia Shtepia e Lirise;  kandidati: BARDH SPAHIA 

Periudha e mbuluar nga 

raporti: 

 

15.02.2022 deri me 25.02.2022 

Data e dorëzimit të 

raportit: 

 

25.02.2022 
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Nënshkrimi Etleva Ferizi 

 

 

 

 

Shënim: për Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve të fushatës), një raport monitorimi i veçantë duhet të plotësohet për secilin subjekt zgjedhor, 

duke përdorur formularin e dhënë. Për seksionin III (monitorimi i abuzimit/ keqpërdorimit të burimeve shtetërore), një raport duhet të plotësohet 

për të gjithë zonën gjeografike të monitoruar.  

 

 

II. SUBJEKTI ZGJEDHOR –AKTIVITETET E MONITORUARA TË FUSHATËS 

Një raport monitorimi i veçantë duhet të plotësohet për secilin subjekt zgjedhor, duke përdorur formularin e mëposhtëm.   

 

Raporti i Monitorimit për Subjektin Zgjedhor  Shtepia e Lirise 
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1. Përmbledhja e aktiviteteve të monitoruara të subjektit zgjedhor  

 

Lloji i aktivitetit të 

monitoruar 

Detaje Parregullsi për tu përmendur këtu dhe për tu 

identifikuar më vonë  

a) Zyrat zgjedhore  Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore të monitoruara ska 

b) Ngjarjet e Fushatës Numri i aktiviteteve të monitoruara të fushatës të organizuara 

nga subjekti zgjedhor të cilatu monitoruan 

Po 

c) Materialet propagandistike Numri i materialeve të monitoruara (të bashkangjiten 

mostra/foto për secilen) 

Po 

 Numri i materialeve vizive propagandistike të shqyrtuara për 

përfshirjen e shënimit: ‘Prodhuar nën përgjegjësinë ligjore të …’  

 

Materiale propagandistike të vendosura në fasadat e godinave të 

banimit, institucione publike ose ambiente rrethuese pranë e 

rreth tyre, brenda zonave rekreative,parqeve, në pemët e qytetit 

dhe në shtyllat e ndriçimit. 

 

Materiale propagandistike të vendosura në mjete që operojnë në 

transportin publik. 

Jo 

 

 

 

 

 

Jo 

 

 

 

 Jo 

d) Monitorimi i Faqeve te 

Internetit  

Identifikimi i platformave të faqeve të internetit   Jo 

 

2. Detaje të aktiviteteve të monitoruara të subjektit zgjedhor  

 

a) Zyrat zgjedhore  
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# Vendndodhja/Adresa Madhësia Detaje të tjera (pajisje teknike, materiale promocionale, materiale të 

printuara etj.) 

1 Ska   

 

 

 

b) Aktivitetet e Fushatës 

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i të pranishëmve Detaje të tjera (pajisje 

teknike, materialet e 

fushatës etj.) 

1 shkoder 15.02.2022 50 

2 shkoder 16.02.2022 300 

3 shkoder 23.02.22 ora 10.00-

12 

Takime ne bizneset e njesise ku monitorohet 

 

 

 

c) Materialet Propagandistike 

# Lloji i materialeve 

propagandistike 

Përfshirja e shënimit: “Prodhuar nën 

përgjegjësinë ligjore të ....” 

Përshkrimi (madhësia, materiali, cilësia…) 

1 Ska Ska ska 

2    
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d) Rrjetet Sociale 

# Platforma Dita e postimit/ reklamës Llogaria Detaje të tjera (përmbajtja, audienca e synuar.) 

1 facebook    

2     

 

 

3. Parregullsitë e vëzhguara 

 

Të gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkëngjiten këtij raporti.  

 

Neni Parregullsia Data e Raportimit të 

Parregullsisë tek KQZ-ja  

Raporti i incidentit i 

bashkëngjitur 

Neni 78, pika 6 Fushata zgjedhore në një institucion publik  Jo 

Neni 78, pika 7 Subjektet zgjedhorë/kandidatëti ofrojnë ose japin 

para, të mira materiale, premtojnë vende pune ose 

favore të tjera, votuesve ose personave të tjerë që 

kanë lidhje me të, me qëllimin e marrjes së 

nënshkrimit për emërimin e një kandidati për 

zgjedhje, për të votuar në një mënyrë të caktuar, për 

të marrë pjesë ose jo në votim, ose në këmbim të 

angazhimit në aktivitete jo ligjore për të mbështetur 

një kandidat ose një parti politike. 

 Jo 
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Neni 78, pika 9 Subjekti zgjedhor/Kandidatiqë organizonose mbulon 

shpenzimet për koncert, ngjarje kulturore dhe 

argëtuese ose aktivitete bamirësie. 

 Jo 

Neni 78, pika 10 Subjekti zgjedhor/Kandidati që ofron artikujose 

materiale të printuara me vlerë prej më shumë se 5 

(pesë) qind Lekë për artikull ose material. 

 /Jo 

Neni 79, pika 2 Paraqitja e materialeve propagandistike statike më 

shumë se 5 metra nga zyra elektorale 

 Jo 

Neni 3, paragrafi 

2Udhëzim nr.6 

datë 23.03.2021, i 

KQZ-së 

Materiale propagandistike të vendosura në fasadat e 

godinave të banimit, institucione publike ose 

ambiente rrethuese pranë e rreth tyre, brenda zonave 

rekreative,parqeve, në pemët e qytetit dhe në shtyllat 

e ndriçimit. 

 

 Jo 

Neni 3,paragrafi 3 

Udhëzim nr.6 datë 

23.03.2021, i 

KQZ-së 

Materiale propagandistike të vendosura në mjete që 

operojnë në transportin publik. 

 Jo 

Neni 5,paragrafi 

1,Udhëzim nr.6 

datë 23.03.2021, i 

KQZ-së 

Zyrat zgjedhore janë hapur në një distancë më të 

vogël se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-ve, 

QV-ve dhe VNV-ve 

 

 Jo 

Neni 79, pika 3 Mos përfshirja e deklaratës së autorizimit në 

materialet vizive të fushatës propagandistike 

 Jo 
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III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetërore 

Ky raport monitorimi plotësohet për të gjithë zonën e monitoruar, duke përdorur formularin e mëposhtëm:  

 

1. Përmbledhje e Aktiviteteve të Monitoruara  

 

Lloji i aktivitetit të 

monitoruar 

Detaje Parregullsi për tu përmendur këtu dhe për tu identifikuar me vonë  

a) Monitorimi i Faqeve te 

internetit  

Identifikimi i  platformave të 

monitoruara të faqeve të internetit  

Jo 

b) Përdorimi i burimeve 

shtetërore 

Numri dhe identifikimi i 

aktiviteteve/ngjarjeve të fushatës të 

monitoruara për përdorim të mundshëm 

të nëpunësve të administratës gjatë 

orarit të punës.  

Jo 

Numri dhe identifikimi i 

aktiviteteve/ngjarjeve të fushatës të 

monitoruara për përdorim të mundshëm 

të studentëve para-universitar brenda 

orarit të mësimit.  

Jo 

Numri/Identifikimi i institucioneve 

publike mjediset e të cilëve u 

monitoruan për të parë nëse po 

përdoreshin për aktivitetet e fushatës.  

Jo 

Përdorimi i automjeteve publike të Jo 
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vëzhguara në ngjarjet e fushatës.  

c) Aktivitete të natyrës 

publike 

Numri i aktiviteteve të një natyre 

publike të monitoruara të cilat kërkojnë 

njoftimin/raportimin tek KQZ-ja.  

Jo 

 

 

 

2. Abuzimi i burimeve shtetërore- Parregullsitë e vëzhguara 

 

Të gjitha raportet e parregullsive të vëzhguara duhet ti bashkëngjiten këtij raporti.  

 

Neni Parregullsia Data në të cilën çdo 

parregullsi u raportua tek 

KQZ-ja  

Raporti i Parregullsisë i Bashkëngjitur 

Neni 91, 

pika 2 

Përdorimi i detyruar në fushatën 

zgjedhore të administratës publike 

brenda orarit të punës për qëllime 

zgjedhore.  

 Jo 

Neni 91, 

pika 2 

Përdorim i detyruar dhe organizuar 

i studentëve të sistemit shkollor 

para universitar brenda orarit të 

mësimit në fushatën zgjedhore 

 /Jo 
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Neni 91, 

pika 2 

Premtimi ose ofrimi i përfitimeve 

punonjësve, ose studentëve për të 

marrë pjesë në aktivitete që lidhen 

me fushatën jashtë orarit të punës 

ose shkollës ose të ushtruarit e 

presionit mbi to për këtë qëllim.  

 Jo 

Neni 91, 

pika 3 

Punësimi, pushimi nga puna, lëvizja 

dhe transferimi në detyrë në 

institucione ose ente publike gjatë 

fushatës zgjedhore, përveç rasteve 

të justifikuara.  

 Jo 

Neni 92, 

pikat 1, e 6 

Mos raportimi i aktiviteteve të 

natyrës publike të kryera nga 

institucione publike, lokale dhe 

qëndrore, si dhe agjensitë shtetërore 

dhe/ose ndërmarrjet 

 Jo 

Neni 91, 

pika 5 

Kryerja e aktiviteteve të ndaluara 

nga KQZ-ja.  

 Jo 
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Përshkrim:   

 Monitorimi i Zones se Njesise Administrative  ZAZ nr.4. 

 Në kete zone nuk kishte zyre elektrorale, lokal apo ambient me foto a flamuj. 

 ,Nuk u vu re afishimi i materialeve propagandistike në: fasadat e godinave të banimit, institucioneve publike 

apo ambienteve rrethuese pranë e rreth tyre,  parqeve,  në pemët e qytetit apo në shtyllat e ndriçimit. 

 Takimet elektrorale, jane zhvilluar kryesisht dite te shtune, diele dhe ne ambiente te hapura nga kjo 

kandidate. 

 Intervista eshte e veshtire t`u marresh pjesemarresve ne tubime. 
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Bashkia ZAZ Njesi Administrative  QV Vendodhja 
Nr 

Zgjedhesve 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0246 Lagjia Kiras, Shkolla " A. Hajdari" 620 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02461 Lagjia Kiras, Shkolla " A. Hajdari" 496 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0247 Lagjia Kiras, Shkolla " A. Hajdari" 827 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02471 Lagjia Kiras, Shkolla " A. Hajdari" 585 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0248 Lagjia "Naim Gjylbegu", Q. Shendetsore, Dergut 749 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02481 Lagjia "Naim Gjylbegu", Q. Shendetsore, Dergut 538 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0249 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla Xh. Fishta 799 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02491 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla Xh. Fishta 550 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0250 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla "O.Kuka" 776 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02501 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla "O.Kuka" 504 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0251 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla "O.Kuka" 873 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0252 Lagjia "Naim Gjylbegu", Kolegji turk 640 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02521 Lagjia "Naim Gjylbegu", Kolegji turk 433 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0253 Lagjia Rus, Kolegji turk 671 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02531 Lagjia Rus, Kolegji turk 494 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0254 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg" 589 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02541 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg" 470 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0255 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg" 739 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02551 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg" 464 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0256 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg" 766 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0257 Lagjia Rus, Kopshti "Tome Alimhilli" 681 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0258 Lagjia Rus, Kopshti "Tome Alimhilli' 764 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0259 Lagjia "Vojo Kushi", Teatri "Migjeni" 883 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02591 Lagjia "Vojo Kushi", Teatri "Migjeni" 567 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0260 Lagjia "Vojo Kushi", Teatri "Migjeni" 942 
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Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0261 Lagjia "Vojo Kushi", Konsultori 636 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02611 Lagjia "Vojo Kushi", Konsultori 461 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0262 Lagjia "Skenderbeg", Qendra e Zhvillimit te Femijeve 939 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02621 Lagjia "Skenderbeg", Qendra e Zhvillimit te Femijeve 664 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0263 

Lagjia "Skenderbeg", Fakulteti Infermierise (ish godina e 

Spitalit) 950 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02631 

Lagjia "Skenderbeg", Fakulteti Infermierise (ish godina e 

Spitalit) 626 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0265 Lagjia "Fari Ramadani", Shkolla "Pashko Vasa" 856 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0266 Lagjia "Fari Ramadani", Shkolla  e Muzikes 756 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0267 Lagjia "Fari Ramadani", Universiteti "Luigj Gurakuqi" 883 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0268 Lagjia "Fari Ramadani", Universiteti "Luigj Gurakuqi" 874 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0270 Sheshi "Nene Tereza", Ujesjellesi (Albtelekom) 910 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02701 Sheshi "Nene Tereza", Ujesjellesi (Albtelekom) 522 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0276 Lagjia "Fahri Ramadani" Shkolla e Mizikës "Prenkë Jakova" 636 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 02761 Lagjia "Fahri Ramadani" ,Shkolla e Muzikes "Prenkë Jakova" 449 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0316 Lagjia "Skenderbeg", Shkolla "A.Broci" 757 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 03161 Lagjia "Skenderbeg", Shkolla "A.Broci" 658 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 03162 Lagjia "Skenderbeg", Shkolla "A.Broci" 637 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0318 Lagjia "Skenderbeg", Infermjeria 817 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0319 Lagjia  "P. Rexhepi", Shkolla "J.Misja" 693 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 03191 Lagjia  "P. Rexhepi", Shkolla "J.Misja" 465 

Bashkia Shkodër 4 Shkodër 0321 Lagjia  "P. Rexhepi", Shkolla "V.Shanto" 904 
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Takim me intelektualet ne Shkoder 15.02.2022 
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16.02.2022 SHKODER 
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